
北広島町壬生字西谷５００番地 

☆Kumahira Park 北広島 体育館☆ 

電話：（０８２６）７２－８８２２ 

IP：（０８２６）-７５-３１７９ 

☆温水プール SuiSui☆ 

電話：（０８２６）７２－８８２３ 

IP：（０８２６）-７５-４４０４ 

↓↓お得な情報いっぱいのＨＰは↓↓ 
 

Sui Sui 
 ステーション Vol.１１１ 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イベント情報やちょっとした発見などを日々更新しています！！！ 

Facebook・インスタグラム・LINE 上で「一般財団法人どんぐり財団」と 

検索してみてください。みなさまのいいね＆フォローお待ちしております(*^^)v 

２月号 一般財団法人 どんぐり財団 検索 

回覧 

２０２４年１月１９日発行 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

気になる方は是非無料体験をお試しください！ 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

気になる方は是非無料体験をお試しください！ 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

気になる方は是非無料体験をお試しください！ 

 

金曜日 
ジュニア 1 18：00～18：45 

ジュニア 2 18：45～19：30 

水曜日 
ジュニア 3 18：00～18：45 

ジュニア 4 18：45～19：30 

 

12 月 26 日(火)に千代田中学校の男子・女子バレーボール部・男子陸上部・女子ソフトテニス部の生徒の皆さんが

KumahiraPark 北広島アリーナ・レストハウス・多目的グラウンド本部席等の清掃をしてくれました！隅々まで丁寧に

清掃していただいたので施設もとても綺麗になりました！千代田中学校の生徒の皆さんありがとうございました！ 

 

 

 

令和 6 年 1 月 1 日に発生した石川県能登半島地震により 

被災されたすべての方々に心よりお見舞い申し上げます。 

2024 年もスタッフ一同気を引き締めて務めて参ります。 

本年も、どうぞよろしくお願いいたします。 

12 月 16 日か～12 月 27 日に高円宮杯 JFA 第 35 回全日本 U-15 サッカー選手権大会が開催されました。

茨城県の鹿島アントラーズジュニアユースが見事優勝を収められました。そこに壬生小学校・シーガル広島出身の

岩土そらさんが所属しており、試合にも出場されていました！おめでとうございます！ 

 

12 月 13 日(水)～12 月 27 日(水)までの期間中 KumahiraPark

北広島体育館ロビーにクリスマスツリーを掲示させていただきました！ 

昨年 9 月に「私たちの住みたい町」をテーマとした授業に当法人代表理事

関口がお話をさせて頂いた際に、生徒の皆さんからも様々な意見や質問を

もらい、その中の 1 つ「施設のクリスマスの飾りつけを行ってはどうか」という

意見を今回 Kumahira Park 北広島にて実現いたしました！ 

1 年生の皆さんには透明なオーナメントの作成からロビーの飾りつけ、クリス

マスツリーの組み立て・飾りつけを行っていただきました！ 

その様子が中国新聞に掲載されました！ 

 

12 月 25 日に愛知県のドルフィンズアリーナで開催された JAPAN グランプリ 2023

に当法人職員でどんぐり北広島ソフトテニスクラブ所属の岩倉彩佳選手・高橋乃綾選

手(豊平地域づくりセンター所属)が出場されました。 

今大会は 8 ペアでのトーナメントで中学生～社会人と幅広い年代のトップ選手が集

まっての大会となり見事、岩倉・高橋ペアが優勝されました！おめでとうございます！ 

 

きたひろしま 1 月号の 24 ページに、10 月 17 日(火)に KumahiraPark 北広島

陸上競技場で開催された山県郡小学校陸上記録会へ当方より、選手の皆さんへドリ

ンク 500 本を寄贈させて頂いた記事が掲載されました！ 

どんぐり財団は地域の子どもたちを応援します！ 

▲左記の通りクリスマスツリーの装飾の 

様子が中国新聞に掲載されました！ 

 

いつも当施設をご利用いただきありがとうございます。 

現在、設備異常の為、温水プールを臨時休館しておりますが 

故障原因が判明したため、下記の営業を再開します。 

●トレーニングルーム 

1/10(水) 13：00～通常営業 

※プールの再開につきましては 1 月下旬ごろとなる予定です。 

プールの営業開始の日程が決まりましたらどんぐり財団 HP・

SNS・公式 LINE にてご報告いたします。 

裏ページの一番下に QR コードを載せておりますのでご確認頂

けたらと思います。 

ご理解・ご了承いただけますようお願い申し上げます。 


